
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 ), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 
4 327 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 005 150,00

Melioracje wodne 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Turystyka 1 797 626,66

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 71 482,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 91,00

Administracja publiczna 6 450 511,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 270 224,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

46,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 354,00

Zakup usług pozostałych 483 270,00

Różne rozliczenia 1 271 873,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 271 873,00

Rezerwy 1 005 873,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 583 976,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

Dział

4 949,00

010

01008

4300

01095

1 005 150,000,00

-51,00 4 949,00

630

2910

4560

1 267 546,00

487 597,00

1 267 546,00

1 001 546,00

3 583 976,75

63003

4300

4510

750

75023

2910

-51,00

51,00 51,00

46,00 46,00

5,00

1 797 626,66

71 482,00

24 998,00

93,00

6 454 838,00

5 274 551,00

0,00

83 400,00

758

4210

4300

853

75818

4810

5,00

4 327,00

0,00

0,00

-2,00

2,00

4 327,00

-46,00

46,00

4 327,00

-4 327,00

-4 327,00

-4 327,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 4 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 3 583 976,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 547,14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 476,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 151 149,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 781,77

-417,45

-3 544,35

3 215,26

378,62

Strona 1 z 2BeSTia

3 583 976,75

434 002,79

51 058,58

154 364,86

18 160,39

0,0085395

4017

4019

4117

4119

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 627,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 779,72

63 154 149,75

329,09 23 956,09

38,83 2 818,55

0,00 63 154 149,75

4127

4129

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 327 zł, z przeznaczeniem ma pokrycie kosztu wysyłki 
korespondencji wymiaru podatkowego - rezerwa ogólna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 zł, z przeznaczeniem ma pokrycie brakującej kwoty na 
pokrycie kosztu opłaty za wniesienie zgłoszenia wodno-prawnego dla kąpieliska w Mikoszewie. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn. 
"Pomorskie Żagle Wiedz", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 46 zł + 5 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zwrotu 
dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1205E036-5349-4AA6-B4E2-AE331E2A8F65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




